入札公告（郵便入札）

公告日 令和６年３月３１日

 下記のとおり一般競争入札を行いますので、参加を希望する場合は、内容を確認した上で

入札参加に係る手続きをして下さい。

社会福祉法人旭壽会

理事長 菅野 隆

１ 入札に付する事項

（１）工事名

特別養護老人ホーム一心苑中庭デイルーム増築工事

（２）工事場所

   宮城県石巻市北村字幕ヶ崎一１７番地２

（３）工事期間

契約締結の翌日から令和６年７月末日まで

（４）工事概要

   中庭デイルームの増築工事

   構造：既存「ＲＣ造一部Ｓ造一階建て」、計画部分「木造一階建て」

   増築面積：４９.８６㎡

（５）工事図書

   該当業務に係る設計図書等は閲覧および複写に供する

（６）予定価格

   公表しない

（７）最低制限価格

   設定しない

（８）入札保証金

  免除する

（９）請負契約書作成

  ①落札者は、請負契約書を作成するものとする。

  ②契約保証金の納付は免除する。

  ③落札にあたっては、入札書に記載された金額をもって落札金額とするため、契約金

額は消費税及び地方消費税を含む金額とする。

（10）支払条件

   請負代金の支払時期に関しては以下のとおりとする。

   ア 着工時５０％（月末締め翌月２５日支払）

   イ 完了時５０％（     〃     ）

（11）入札方法等

①簡易書留または一般書留による郵送入札とし、普通郵便で送付した場合は無効と

する。

  ア 提出書類

（ｱ）入札書（入札書様式は任意とする。入札金額は、消費税及び地方消費税を

除いた金額を記載する。）

（ｲ）内訳書（任意様式）

    イ 郵送方法

      入札書を郵送する封筒は、下記様式による。

      裏        （様式例）       表

※入札日程

手続等 期間・期限等 宛先・場所・その他

設計図書等の閲覧 令和６年４月８日正午まで メールにて随時設計図書等を送付

質問の受付 令和６年４月８日正午まで 小川設計一級建築士事務所 代表

小川俊彦（設計者）

TＥＬ：0225-83-4403

質問の回答期限 令和６年４月１０日午後３時 随時電話にて回答

入札受付期限 令和６年４月１１日必着 〒987-1103

宮城県石巻市北村字幕ヶ崎一 17-2

社会福祉法人旭壽会 法人本部

入札日（開札日） 令和６年４月１２日午前１０時 社会福祉法人旭壽会 法人本部

入札結果の公表 令和６年４月１２日正午以降 社会福祉法人旭壽会ホームページ

石
巻
市
北
村
字
幕
ヶ
崎
一

十
七
番
地
二

社
会
福
祉
法
人
旭
壽
会

行

入
札
書

在
中

□□□□□□□

差 出 人

住所

名称

※
朱
書
き
す
る
こ
と

２ 入札に参加するものに必要な資格

   宮城県から建設業の許可を受けているもので、原則として開札日当日において次の条件

を満たしていること。

 （１）宮城県内に本社（本店）、又は支店を有していること

    ※会社概要を添付

 （２）木造建築工事の新築・増築工事で延床面積１００㎡以上の建築を請け負ったことのあ

る者であること。

※施工実績が確認できるものを提出

（３）本工事の現場施工に着手する日までに、建設業法の定めるところにより、当該入札参

加者と直接雇用関係のある主任技術者又は管理技術者をこの工事現場に配置できる

こと。

（４）行政より営業停止、入札参加停止、指名停止等の各処分をうけていないこと

（５）入札参加者及び下請け業者が暴力団関係でないこと

３ その他

①不測の事態が起きた場合や、不正な行為が認められた場合には、入札を中止し、又はこ

れを延期する場合がある。

③落札方法は、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した者のうち、最低価格を

もって落札とする。

④入札結果については、開札当日中に落札業者へのみ連絡し、その後ホームページ上で公

表するものとする。

４ 問合せ先

社会福祉法人 旭壽会 法人本部

担当  主任事務局員 齋藤邦雄

〒987-1103 宮城県石巻市北村字幕ヶ崎一１７番地２

 TEL：0225-73-2323 FAX：0225-73-2315